Ofício n.º 92/GSC

Unaí (MG), 18 de abril de 2016.

  Senhor Vereador,

  Dirijo-me à presença de Vossa Excelência para devolver os documentos constantes

dos autos do Projeto de Decreto Legislativo n.º 1/2016, de sua autoria, das fls. 5 a 14, em atenção ao

Ofício n.º 22 Gab/VEA, de 13 de abril de 2016, protocolizado nesta Casa no dia 14 de abril do

corrente, sob o n.º 001595.

Atenciosamente,

VEREADOR PETRÔNIO NEGO ROCHA

Presidente

Segue anexo

A Sua Excelência o Senhor

Vereador Edimilton Andrade

Unaí – Minas Gerais